
ARTÍCULO TERCERO.- La presente re ge a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE 

Dada en Bogotá, D.C., a los 

03 ENE, 2014 
DIEGO ARDILA M 
Contralor de Bogotá. 

Proyectó y Elaboró: Elba Mercedes 
Revisó: María Teresa Velandia Fernández 

 

CONTRALORÍA 
DE 110GOTA. D.C. 

DESPACHO DEL CONTRALOR 

RESOLUCIÓN NÚMERO 0011  DE 

"Por la cual se hace un Encargo de Funciones" 

EL CONTRALOR DE BOGOTÁ, D.C. 

03 ENE, 2014 

En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferidas por el 
Acuerdo Número 519 de 2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Director de Reacción Inmediata, Doctor Nelson Castañeda Muñoz, disfrutará del 
turno de descanso compensado durante los días 07 al 10 de enero de 2014, inclusive. 

Que es necesario efectuar la asignación de funciones correspondiente al cargo de 
DIRECTOR DE REACCIÓN INMEDIATA, durante el tiempo que dure el tumo de descanso 
del titular. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- 	Encargar de funciones al doctor GERMÁN FRANCISCO 
PARDO SALCEDO, identificado con la cédula de ciudadanía número 79.729.839, quién se 
desempeña en el cargo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO 222 07 de la planta global de. 
la Contraloría de Bogotá, D.C. como DIRECTOR DE REACCIÓN INMEDIATA., por los días 
07 al 10 de enero de 2014, inclusive, mientras dura la ausencia del titular. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- El cumplimiento de este acto administrativo no causa erogación 
alguna. 


	00000001

